平成 30年 3月 26日

各位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

<インターネット専用支店>

ネットきらやかさくらんぼ支店の新規口座お申し込みに関するお知らせ

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野学）では、<インターネット専用支店> ネットき

らやかさくらんぼ支店の業務を、下記のとおり変更致します。

記

1. 変更点

新規での口座開設お申し込み

変更前 日本国内に居住する満 20歳以上の個人のお客様

変更後 山形県内に居住する満 20歳以上の個人のお客様

      ※ご提出頂きますご本人様確認資料が、山形県以外のご住所となっているお客様はお申し

込みできませんのでご注意下さい。

2. 変更日     平成 30年 4月 2日（月）より

  3.  ご留意点

    （１）既に口座をお持ちのお客様につきましては、これまでどおりご利用頂けます。

    （２）現在お手続き中のお客様につきましても、既に口座をお持ちのお客様と同様に

ご利用頂けます。

お問い合わせ

<インターネット専用支店>  ネットきらやかさくらんぼ支店

  0120-87-0508 （平日 9:00～17:00）